дополнительного образования детей, реализующих дополнительные 
образовательные программы физкультурно-спортивной направленности (далее - 
выплата тренерам-преподавателям). 

Выплата тренерам-преподавателям назначается по основному месту работы в 
размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей в месяц с учетом районного 
коэффициента. 

При выполнении работником должностных обязанностей в объеме менее чем 
на одну ставку назначение выплаты тренерам-преподавателям осуществляется 
пропорционально нагрузке и отработанному времени. 

При выполнении работником должностных обязанностей в одном